
К О Д Ы

Форма №2 по ОКУД 0710002

Дата (год, месяц, число)

Организация по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Вид деятельности по ОКВЭД

Организационно-правовая форма / форма собственности

/ по ОКОПФ/ОКФС

Единица измерения по ОКЕИ

Показатель
За отчетный 

период

За аналогичный 

период 

предыдущего года
наименование код

1 2 3 4

   Доходы и расходы по обычным видам деятельности

010

020

029

030

040

050

060

070

080

090

100

140

141

142

150

180

190

200

201

202

РАСШИФРОВКА ОТДЕЛЬНЫХ ПРИБЫЛЕЙ И УБЫТКОВ

Показатель За отчетный период
За аналогичный период

 предыдущего года

наименование код прибыль убыток прибыль убыток
1 2 3 4 5 6

210

220

230

240

250

260

270

Руководитель Главный бухгалтер
         (подпись)                             (расшифровка подписи)          (подпись)                           (расшифровка подписи)

26 октября 2010 г.

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ

-

- - - -

Списание дебиторских и кредиторских 

задолженностей, по которым истек срок 

исковой давности 7 632 -

Палей Александр 

Григорьевич

Остриченко 

Наталия Петровна

-

Отчисления в оценочные резервы Х - Х -

Курсовые разницы по операциям в 

иностранной валюте - - -

Возмещение убытков, причиненных 

неисполнением или ненадлежащим 

исполнением обязательств - - - -

Прибыль (убыток) прошлых лет 5 812 25 826 11 268

Штрафы, пени и неустойки, признанные или по 

которым получены решения суда 

(арбитражного суда) об их взыскании 1 047 46 615 252

20 642

Базовая прибыль (убыток) на акцию - -

Разводненная прибыль (убыток) на акцию - -

СПРАВОЧНО:

Постоянные налоговые обязательства (активы) 174 570 171 770

Налог на прибыль и иные аналогичные обязательные платежи 6 335 (8)

   Чистая прибыль (убыток) отчетного периода 177 047 (238 872)

Отложенные налоговые обязательства (48 601) (51 479)

Текущий налог на прибыль (217 036) (108 406)

   Прибыль (убыток) до налогообложения 431 603 (83 868)

Отложенные налоговые активы 4 746 4 889

Прочие доходы 128 433 191 174

Прочие расходы (269 325) (279 006)

Проценты к уплате (110 839) (87 245)

Доходы от участия в других организациях - -

   Прочие доходы и расходы

Проценты к получению 15 901 63 440

Управленческие расходы - -

Прибыль (убыток) от продаж 667 433 27 769

Валовая прибыль 673 270 32 139

Коммерческие расходы (5 837) (4 370)

в тыс. рублей 384

Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за 

минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и 

аналогичных обязательных платежей) 13 145 027 8 631 787

Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг (12 471 757) (8 599 648)

2801108200

Передача электроэнергии 40.10.2

47 16Открытое акционерное 

общество Частная собственность

 за Январь - Сентябрь 2010г.

2010 09 30

Открытое акционерное общество "Дальневосточная 

распределительная сетевая компания"
78900638


