ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ за Январь - Сентябрь 2010г.

					КОДЫ			
		Форма №2 по ОКУД	0710002					
_		lата (год, месяц, число)	2010	09	30			
Открытое акционерное общество "Дальневосточная				78900638				
Эрганизация <u>расп</u> ј	ределительная сетевая компания"	по ОКПО						
дентификационный номер налогоплательщика ИН		ИНН	2801108200					
Вид деятельности Передача электроэнергии			40.10.2					
Эрганизационно-пра Эткрытое акционе ј	авовая форма / форма собственности оное	_	47		16			
бщество	/ Частная собственность	по ОКОПФ/ОКФС						
Единица измерения в тыс. рублей по ОКЕИ			384					

Единица измерения в тыс. рублей по ОКЕИ 384							
		IIO OKEVI		304			
					гчетный За		аналогичный
Показатель				пе	риод		период
HOMMOHODOWA						пред	іыдушего года
наименование			код 2		3		4
Доходы и расходы по обычным видам д	еятелы	ности	_		-		•
Выручка (нетто) от продажи товаров, продукц							
минусом налога на добавленную стоимость, а	кцизов	И					
аналогичных обязательных платежей)			010		3 145 027		8 631 787
Себестоимость проданных товаров, продукци	и, рабо [.]	т, услуг	020	(12	471 757)		(8 599 648)
Валовая прибыль			029		673 270		32 139
Коммерческие расходы			030		(5 837)		(4 370)
Управленческие расходы			040		-		
Прибыль (убыток) от продаж			050		667 433		27 769
Прочие доходы и расходы		i			4= 004		00.440
Проценты к получению			060		15 901		63 440
Проценты к уплате			070		(110 839)		(87 245)
Доходы от участия в других организациях			080		-		
Прочие доходы			090 100		128 433		191 174
Прочие расходы							(279 006)
Прибыль (убыток) до налогообложения							(83 868)
Отложенные налоговые активы					4 746		4 889
Отложенные налоговые обязательства					(48 601)		(51 479)
Текущий налог на прибыль					(217 036)	1	(108 406)
Налог на прибыль и иные аналогичные обязательные платежи					6 335 177 047		(8) (238 872)
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода			190		177 047		(230 672)
СПРАВОЧНО:					174 570		171 770
Постоянные налоговые обязательства (активы Базовая прибыль (убыток) на акцию))		200 201		174 370		171770
Разводненная прибыль (убыток) на акцию			202				
РАСШИФРОВКА ОТД	EUPHI	ЛУ ПРИБЫП		5LITK(_ ∩R		
ТАСШИФТОВКА ОТД						погич	ный период
Показатель		За отчетн	ый период		предыдуц		• • •
наименование	код	прибыль	νбь	убыток прибы			убыток
1	2	3		4	5		6
Штрафы, пени и неустойки, признанные или по							
которым получены решения суда							
(арбитражного суда) об их взыскании	210	1 047		46		615 25	
Прибыль (убыток) прошлых лет Возмещение убытков, причиненных	220	5 812		25 826 11 268		20 642	
неисполнением или ненадлежащим							
исполнением обязательств	230	_		_			_
Курсовые разницы по операциям в	230						
иностранной валюте	240	-		- -		-	
Отчисления в оценочные резервы	250	Х		- X			
Списание дебиторских и кредиторских							
задолженностей, по которым истек срок							
исковой давности	260	7		632		-	
	270	-		-		-	-

		Палей Александр		Остриченко
Руководитель		Григорьевич	Главный бухгалтер	Наталия Петровна
	(полпись)	(расшифровка полписи)		(полпись) (расшифровка полписи)